
Uchwała Nr 140/666/18 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 czerwca 2018r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Siemiatycze warz z prognozą oddziaływania na środowisko 
 
          Na podstawie art.11 pkt 5 oraz art. 24 ustawy z 27.03.2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2017.1073 z późn. zm)  Zarząd Powiatu 
Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Opiniuje pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta Siemiatycze dotyczący projektu 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Siemiatycze warz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
     

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Członkowie Zarządu :                                              Przewodniczący Zarządu : 
 
     Marek Bobel                                                           Jan Zalewski 
                             
     Wiesław Klepacki 
                                                                      
     Jan Markiewicz 
 
     Edward Zaremba 
 


